
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2023 m. spalio 26 d. Nr. TPP-10

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.10 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr.

specialistė.

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir savivaldybės mero patarėja Gerda

Rušienė.

Nedalyvauja: tarybos narys Marius Stankevičius.

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-3

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų

priemonių patvirtinimo“ pakeitimo.

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-205

„Dėl pavedimo teikti elektromobilių viešojo įkrovimo paslaugas ir elektromobilių viešojo įkrovimo

paslaugų kainos nustatymo“ pakeitimo.

3. Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi turint

verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2024 metams nustatymo.

4. Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto plėtra Utenos mieste“ ir dalinio

finansavimo.

5. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

UAB „Utenos autobusų parkas“.

6. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

UAB „Švyturys – Utenos alus“.

7. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimo UAB „Autopervežimai“.

8. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo AB „Utenos krosnys“.

9. Dėl pritarimo papildomam susitarimui prie Bendradarbiavimo sutarties su Pabėgėlių

priėmimo centru.

10. Dėl Utenos meno mokyklos nuostatų patvirtinimo.

11. Dėl Utenos kraštotyros muziejaus nuostatų patvirtinimo.

12. Dėl Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių pastatų, šildomų iš

vietinių katilinių, šildymo kainų nustatymo.

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės valdomų bendrovių pasiektų veiklos tikslų vertinimo

tvarkos aprašo patvirtinimo.

Elektroninio dokumento nuorašas



14. Dėl įgaliojimo atstovauti Utenos rajono savivaldybei daugiabučių namų butų ir kitų

patalpų savininkų susirinkimuose.

15. Dėl trumpalaikio materialiojo ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo

teise Utenos vaikų lopšeliui-darželiui „Šaltinėlis“.

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. TS-

312 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Aukštakalnio g. 5, Utenoje) perdavimo pagal panaudos sutartį

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos“

pakeitimo.

17. Dėl patalpų nuomos sutarties atnaujinimo su UAB „Tauragnų vaistinė“.

18. Dėl turto (konteinerių) perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos

komunalininkas".

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-

222 „Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, ūkininkaujantiems

žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

20. Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo užtikrinimo.

21. Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo užtikrinimo.

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-194

„Dėl Asmens palaikų laidojimo iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-95

„Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

24. Dėl Sveikatos centro įsteigimo funkcinio bendradarbiavimo būdu Utenos rajono

savivaldybėje.

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina

Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr.

TS-3 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023

metų priemonių patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo

Nr. TS-205 „Dėl pavedimo teikti elektromobilių viešojo įkrovimo paslaugas ir elektromobilių

viešojo įkrovimo paslaugų kainos nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.



NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Vaidas Lankauskas (9.14 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

vykdomos veiklos su verslo liudijimu.

Balsuota:

Dėl Vaido Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės vykdomos veiklos su verslo liudijimu.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė”- 1.

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Nerijus Stasiulionis (9.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės vykdomos veiklos su verslo liudijimu.

Balsuota:

Dėl Nerijaus Stasiulionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20, „prieš”-, „susilaikė”- 1.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

3. SVARSTYTA. Fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti

verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2024 metams

nustatymas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras,

Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Vaidas Lankauskas, Egidijus Puodžiukas ir Nerijus Stasiulionis (9.17

val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

4. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Socialinio būsto plėtra Utenos mieste“ ir dalinis

finansavimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas



Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.19 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas”.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

5. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų

teikimas UAB „Utenos autobusų parkas“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.20 val.). Prieš svarstant 6 darbotvarkės

klausimą, nuo 6, 7, 8 klausimų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Eimantas Skersis

(9.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo 6, 7, 8 klausimų svarstymo nusišalinimą

pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (9.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo 6, 7, 8 klausimų svarstymo nusišalinimą

pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

nes yra vienas iš VšĮ „Utenos Juventus” dalininkų.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

6. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų

teikimas UAB „Švyturys – Utenos alus“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis

Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”-, „nebalsavo” – Vitalijus Šeršniovas.

7. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimas UAB

„Autopervežimai“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius

Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

8. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas AB „Utenos krosnys“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius

Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis ir Žydrūnas Urbonas (9.23 val.).

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

9. SVARSTYTA. Pritarimas papildomam susitarimui prie Bendradarbiavimo sutarties su

Pabėgėlių priėmimo centru.

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

10. SVARSTYTA. Utenos meno mokyklos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriasus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus



Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.25 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus padalinyje „Svirnas”.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22, „prieš”-, „susilaikė”- 1.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

11. SVARSTYTA. Utenos kraštotyros muziejaus nuostatų patvirtinimas.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.26 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių pastatų,

šildomų iš vietinių katilinių, šildymo kainų nustatymas.

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Linas Bražionis (9.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

UAB „Utenos šilumos tinklai”. 

Balsuota:

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 0.

Tarybos nario Lino Bražionio nusišalinimas nepriimtas.

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės valdomų bendrovių pasiektų veiklos

tikslų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus



Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

14. SVARSTYTA. Įgaliojimas atstovauti Utenos rajono savivaldybei daugiabučių namų

butų ir kitų patalpų savininkų susirinkimuose.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

15. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimas

patikėjimo teise Utenos vaikų lopšeliui-darželiui „Šaltinėlis“.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo 16 ir 17 klausimų svarstymo nusišalinimą

pareiškė tarybos narys Arvydas Paleckis (9.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre bei sutuoktinės, dirbančios UAB

„Tauragnų vaistinė”.

Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.38 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė”- 1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d.

sprendimo Nr. TS-312 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Aukštakalnio g. 5, Utenoje) perdavimo

pagal panaudos sutartį Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybai prie Socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos“ pakeitimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas



Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius

Šinkūnas, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Aurimas Tilindis (9.39 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

17. SVARSTYTA. Patalpų nuomos sutarties atnaujinimas su UAB „Tauragnų vaistinė“.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas pasiūlė patalpų

nuomos sutartyje palikti vieno mėnesio kainą – 14, 16 Eur.

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė sprendimo

projekto 5 ir 6 punktuose įrašyti: „5. Nustatyti patalpų nuomos mokesčio 1 kv. m kainą – 0,39

Eur/mėn.; 6. Nustatyti 36,32 kv. m 1 mėn. nuomos mokesčio kainą – 14,16 Eur.“

Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė

savivaldybės administracijai rengti viešąjį nuomos konkursą, o iki to laiko, kol bus naujai išrinktas

laimėtojas, leisti naudotis patalpomis esamam nuomininkui už šiuo metu galiojančią minimalią

nuomos kainą, kad nebūtų už tuščias patalpas patiriami nuostoliai.

Tarybos narys Žydrūnas Urbonas pasiūlė nustatyti 1 mėn. nuomos mokesčio kainą – 28,32

Eur.

Balsuota:

Už pasiūlymą nustatyti 1 mėn. nuomos mokesčio kainą – 14,16 Eur – „Už“ - 20.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimais 5 ir 6 punktuose. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus

Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”

– 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

Grįžo tarybos narys Arvydas Paleckis (9.52 val.). Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą,

nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.52 val.) dėl

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas”.

Balsuota:

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22, „prieš”-, „susilaikė”-1.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

18. SVARSTYTA. Turto (konteinerių) perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB

„Utenos komunalininkas".

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.



Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.53 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d.

sprendimo Nr. TS-222 „Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims,

ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

20. SVARSTYTA. Pritarimas projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo

užtikrinimas.

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

21. SVARSTYTA. Pritarimas projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo

užtikrinimas.

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo

Nr. TS-194 „Dėl Asmens palaikų laidojimo iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus



Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo

Nr. TS-95 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Arvydas Paleckis (10.00 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22, „prieš”-, „susilaikė”-1.

Prieš svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (10.00 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė”-1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

24. SVARSTYTA. Sveikatos centro įsteigimas funkcinio bendradarbiavimo būdu Utenos

rajono savivaldybėje.

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 1, Jurijus

Blakunovas.

Grįžo tarybos nariai Arvydas Paleckis ir Aurimas Tilindis (10.09 val.). Dalyvauja 24

tarybos nariai.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Savivaldybės mero patarėja Gerda Rušienė



Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. SPALIO 26 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Jurijus Blakunovas

2. Linas Bražionis

3. Kristina Gogelienė

4. Arvydas Kalytis

5. Alvydas Katinas

6. Vaidas Lankauskas

7. Vaidas Mikšys

8. Arvydas Paleckis

9. Martynas Paukštė

10. Lina Penkaitienė

11. Martynas Petkevičius

12. Egidijus Puodžiukas

13. Eimantas Puodžiukas

14. Rasa Skeirienė

15. Eimantas Skersis

16. Jonas Slapšinskas

17. Nerijus Stasiulionis

18. Vitalijus Šeršniovas

19. Paulius Šinkūnas

20. Aurimas Tilindis

21. Kęstutis Udras

22. Žydrūnas Urbonas

23. Eglė Zarankaitė

24. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja

R. Dijokas, savivaldybės vicemeras

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja

(vyr. specialistė)
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